
  
neděle 1. května 2016 

mistrovské utkání Okresního přeboru mužů od 17.00 
FK Kopidlno B : TJ TK Žlunice 

Zápas řídí Pavel Soukup z Vysokého Veselí 

AR1 Matěj Klein z Jičína, AR2 Martin Vitvar z Nové Paky 

hlavní pořadatel Ladislav Komárek ml. 

NOMINACE 
Miloš Kovář – Jarda Zikmund, Pavel Klaban, Láďa Komárek, Štěpán Malý, 
Václav Kazda, Radek Ďorď, Pavel Zedek, Milan Šafařík, Tomáš Vodička, 

Petr Klaban, Filip Jantulík, Jan Brožíček, Tomáš Dřímal, Patrik Berounský 
(omluvenky Dan Vycpálek – rozhodl se ukončit fotbalovou činnost, 

Petr Brodský, Dan Berounský, Libor Strnad) 

   
1. 1.FK Nová Paka  16 14 2 0 70:14  46 
2. TJ Lázně Bělohrad B 16 12 1 3 53:19  38 
3. TJ Sokol Chomutice 16   9 2 5 35:23  31 
4. TJ Sokol Železnice 15   9 1 5 37:19  29 
5. Třešňový květ Žlunice 15   7 4 4 38:23  25 
6. Jiskra Hořice B  15   7 1 7 33:33  23 
7. S.K. Podsk. Podhradí 16   6 3 7 26:37  23 
8. FC VTJ Milíčeves  16   4 5 7 27:26  20 
9. TJ Sokol Stará Paka 15   4 4 7 19:33  18 
10. Sokol Lužany  16   4 2      10 15:42  14 
11. FK Kopidlno B  15   2 4 9 25:49  11 
12. Sokol Jičíněves  15   0 1      14 12:72    1 



EXPERT TIP – 19.kolo /Jičín/Okresní přebor 2015-2016 - Martin Šaroun 
(dorostenec SK Jičín) „TIP 1. Domácí záložní tým vyhraje s přehledem 4:2, když 

se v každém poločase prosadí dvakrát, zatímco soupeř jen jednou.“ 

Historie vzájemných utkání 

12.5.2013 Kop : Žlu 4:5 (tříbrankové vedení soupeř smazal a výsledek 
obrátil, branky V.Kulhánek 2, D.Machačný, V.Kotlář)  8.9.2013 Kop : Žlu 

3:0 (M.Šafařík 2, Petr Klaban, M.Kareš)    26.9.2015 Žlu : Kop 9:0  

Tabulka střelců OPM – 18-Dan Wojcik, Nová Paka, 13-Jaroslav Novotný, 
Chomutice, 11-Lukáš Novotný, Milíčeves, 10-Milan Šafařík, Kopidlno, Michal 
Ernst, Hořice, … 7-Martin Fiala, Tomáš Szamko, oba Žlunice, … 6-Petr Calta, Žlunice 

 
včerejší výsledky OPM  L. Bělohrad : N.Paka 0:2 
Lužany : Podhradí 0:1  Chomutice : Milíčeves 1:0 np 

 

včera A tým Kopidlna v Kunčicích nad Labem 
Martin Brožíček – Štěpán Malý (56´Tomáš Dřímal), Láďa Komárek, Jarda 
Janáček, Vítek Dyčenko (78´Radek Ďorď) – Pavel Zedek (70´Jan Dřímal), 
Ondra Černovský, Vláďa Hnát, Petr Komárek © – Patrik Berounský, Michal 
Poutník (46´Martin Valnoha) – na lavičce Libor Strnad, Míla Havelka 

Obranné formaci snad nelze nic vytknout, ale ve hře dopředu jsme 
prakticky nic nevymysleli, a to jsme hráli dobrou půlku utkání přesilovku. 
Šance, které jsme si přece jen vypracovali, zejména ta Patrika 
Berounského z kategorie to nelze nedat, jsme zahodili. V závěru jsme 
soupeře mačkali do jeho vápna, ale ten úspěšně čelil veškerému našemu 
snažení. V penaltovém rozstřelu se blýskl parádním zákrokem Martin 
Brožíček a živil naději na dva body, ale i v této dovednostní zkoušce jsme 
neuspěli. 
Trenér domácích Jan Jelínek: „Vinnou zranění jsme nastoupili se slepenou sestavou. 
V první půli se hlavně diskutovalo s rozhodčím a hrálo mezi vápny, kde probíhaly 

souboje s mnoha fauly – někdy zbytečnými, což „odnesl“ ve 40 min. 
Punner červenou kartou. Výjimkou byla nastřelená tyč Kracíka. 
Druhý poločas byl z naší strany fotbalovější. Útoky hostů končily u 
našeho stopera nebo gólmana. A když neproměnili šance hostující 
Berounský a náš Kracík, rozhodly penalty, kde jsme byli šťastnější.“ 

 
1 FK Dolní Kalná  7 5 2 0 0 25:9    26 
2 SKP Valdice  7 4 1 2 0 17:14  26 
3 FC Spartak Kobylice 6 3 1 0 2 18:6  21 
4 FK Chlumec n. C. B 6 2 1 0 3 20:11  19 
5 FK Kopidlno A  7 1 2 2 2 7:12  19 
6 Sokol Libáň  A  7 0 2 4 1 9:12  18 
7 Baník Žacléř  7 1 4 1 1 6:22  16 
8 Sokol Kunčice n. L. 7 1 4 1 1 12:28  12 



další výsledky krajské 1.B třídy 
Dolní Kalná : Valdice 7:1          Libáň : Žacléř 2:2 (pk 3:1) 

Dušan Poláček, Žacléř: „Se 4 dorostenci v sestavě jsme v první půli byli jasně lepší a 
zaslouženě vedli o dva góly. Bohužel se nám nepodařilo soupeře dorazit. Po změně 
stran nás domácí zatlačili, z penalty a poté vlastním gólem jsme náskok ztratili, ale 
měli jsme čtyři samostatné brejky, které jsme neproměnili. V penaltové loterii uspěli 
domácí. K incidentu mezi naším hráčem (vyloučen po utkání před penaltami) a 
provokatérem domácích se snad nemá cenu ani vyjadřovat.“ 

DOROST DNES VYCESTOVAL DO VAMBERKU 
v sestavě se dvěma žáky v poločasu prohrával 2:1 (David Petr), Martin 
Valnoha nastřelil pouze tyč. Druhý poločas  dorost jako celý tým zavelel 
k obratu a třemi brankami – Lukáše Klabana, Martina Valnohy a Jardy 
Rychtaříka dokonal obrat. Trenér Zdeněk Serinek byl nadmíru spokojený a 
chválil celý tým. Přes problémy před odjezdem, kdy trenéři doslova lepili 
tým, aby odjeli v plném počtu, nakonec spokojenost z vítězství. Ziskem tří 
bodů se dorost vyšvihl na druhé místo tabulky za jednoznačně první 
Skřivany.  

ostatní výsledky KS dorostu 
Meziměstí/Teplice : Žlunice 3:2     Hostinné : Dobruška/Opočno 5:8 

Slavoj Skřivany : Sokol Stěžery 10:0 
 

Turnaj starší přípravky zrušen, neboť včera proběhl turnaj výběrů U11 a 
U12. Náš klub reprezentoval Patrik Krejčík.  

            mladší přípravka dnes v Milíčevsi 
Sestava: Syřiště, Kořínek, Kosina, Flodr, Zikmund, Sedláček  
 
Kopidlno : Miličeves A 5 : 5   (Kosina 3x, Kořínek, Zikmund) 

v prvním zápase jsme narazili na silného soupeře domácího A-týmu a měli jsme co 
vracet po minulém zápase.  Byl to boj o každý metr hřiště. Hra se přelévala ze strany 
na stranu. Nejprve jsme vedli, po chybách  rychle prohrávali a na konci z toho byla 
zasloužená remíza. Výborný zápas. 

Kopidlno : Miličeves B 9 : 1  (Syřiště 4x, Zikmund 2x, Kořínek, Kosina, Sedláček)  
zkušenost na naší straně, kdy v tomto  zápase a proti N/S Paka B  si kluci hodně 
věřili a snažili se o kombinaci. V tomto zápase jsme Táďu Syřištěho opět poslali z 
brány na hrot  a byl z toho 4 golový koncert.  V brance se nám objevil druhý Táďa, 
tedy Sedláček a i ten si při jednom z rohů naběhl a zakončil.  

Kopidlno : N/S Paka A 3 : 2 (Kosina 2x, Sedláček) 
opět zápas, který byl bojem o každý míč.  Pro nás zasloužená výhra, ale vytáhl se  i 
brankář soupeře. 



Kopidlno : N/S Paka B 9 : 0 (Kosina 3x, Sedláček 3x, Kořínek 2x, Zikmund)  
Děkuji všem hráčům za předvedený výkon a Toníkovi Zikmundovi za bravurní 
přihrávky do zakončení.                                       Trenér Vladislav Kosina 

žáci dnes na domácím hřišti 
Sestava: Masák - Burda, Petr J. - Rejda, Krejčík, Petr D., Bernard – Borůvka 
… střídačka  Machačný, Mlejnecký, Beneš  

Kopidlno : Železnice 0:2 
Sehráli jsme slušné utkání s kvalitním soupeřem, který okupuje v tabulce ty nejvyšší 
příčky. Bohužel jsme si nevypracovali žádné vysloveně brankové příležitosti a dostali 
oba góly z drobných chyb jednotlivců.  

Kopidlno : Libáň 0:0  (pk 2:1)   (Burda, Masák) 
S Libání se nehrál příliš hezký fotbal. Hráči na obou stranách ztráceli jednoduché 
balony a nedostávali se do nějaké pohledné kombinace. Několikrát v bráně podržel 
Radek Masák. Podle mého názoru nám nebyla uznána branka, kdy Patrik Krejčík 
nastřelil břevno a míč dopadl za brankovou čáru a odrazil se zpět do hřiště, jasný 
gól!!! Hned poté se Páťa dostal do další brankové příležitosti, ale bohužel přestřelil. 
Na penalty jsme byli o něco málo přesnější, a proto jsme získali z utkání dva body.  
                                                                                   Trenér Jan Komárek 

                                                
MĚSTO KOPIDLNO 

SPONZOR KOPIDLENSKÉHO FOTBALU 

 
Mariánská zahrada – Jičíněves 25.6.2016 

pozvánka na fotbalový turnaj 
 

Program příštího týdne 
pondělí    2.5. 17.30 nereliga Ronal : Kopidlno (Milíčeves) 
soboba    7.5. 09.55 starší přípravka turnaj v Milíčevsi 
   17.00 Sokol Libáň : FK Kopidlno A 
neděle     8.5. 09.00 žáci v Miletíně! změna pořadatelství (Miletín, Chomut.)

   09.30 mladší přípravka turnaj v Nové Pace 
   10.00 Skřivany : FK Kopidlno (dorost) 
   17.00 Sokol Železnice : FK Kopidlno B 
pondělí    9.5. 17.30 nereliga Kopidlno : Chomutice 

 
                                                                                                                                                                             -mh-            


